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Nesoddmesterskapet kveld 2 av 4 – Spillestart 18:15 Nesodden VGS 
 

 Fra redaktøren 

Den aller mest gledelige nyheten fra forrige spillekveld var at vi var hele 7 bord i B! Det er også lov til å håpe 
på et bord til i A så vi inkludert C begynner å nærme oss 18 bord! 

Siden man kan stryke en kveld er det fortsatt alle muligheter åpne så ikke nøl med å møte opp selv om du 
ikke kunne første gang eller det gikk litt trått. 

Siden det er et parmesterskap må man gi beskjed om hvem som utgjør paret dersom man spiller med flere 
makkere. 

Vi prøvde oss igjen med klokke denne kvelden i A og erfaringene var så oppløftende at vi fortsetter med det. 

Trygve holder også i kveld temaundervisning i Tirsdagsklubben med start klokken 17. I kveld blir temaet 
sterke meldinger og det blir både teori og et par spill med diskusjon av melding og spilleføring. Vi ønsker 
også å vite hvilke temaer man ønsker å gå gjennom i Tirsdagsklubben fremover, så kom gjerne med forslag 
også om du ikke tidligere har vært på undervisningen. 

 

 Første kveld av Nesoddmesterskapet 

 
Det ble en veldig jevn start første kvelden, men Ragnhild og Karin startet best foran Per og Trygve og med 
Sofie og Elisabeth like bak der. Siden det ble spilt monrad vil det oftere bli litt jevnere resultater og det betyr 
også at vi må fortsette å spille monrad i de resterende 3 kveldene. 
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I B fortsetter Marit og Espen med den gode spillingen og har tatt en liten ledelse foran Inger Johanne og Odd 
Arild, og ikke veldig langt bak der igjen er Marianne og Jarl Petter. 

 

 

 Ferske spillere: Velg dere en mentor, og bruk ham/henne NÅ: 

 
En mentor er ment å være en spiller som har mer erfaring enn den ferske, en hen kan spørre til råds, en 
spiller som da blir mer kjent med dere og kan veilede dere over tid. Siden dette er nytt vil vegen bli til mens 
vi går (som med så mye annet innen opplæring i denne klubben…). Vi tenker oss i utgangspunktet at 
mentorordningen kan fungere omtrent slik: 
 

• Du som fersk spiller velger deg et medlem i klubben, som du tenker kan bidra til at du utvikler deg 

som bridgespiller. Dette kan være blant lærerne, veilederne eller blant vanlige medlemmer du tenker 

du kan samarbeide med; 

• Du og mentoren blir enige om kontakt, og etter hvert om hvordan dere vil definere og praktisere 

samarbeidet. Gi gjerne beskjed til Einar og Ane, så vi har en slags oversikt.  

• Hvis du gjerne vil ha en mentor, men ikke vet hvem du skal spørre – så snakk med en av veilederne, 

som kanskje kan formidle videre. 

Hvordan kan en mentor hjelpe deg? Her er noen eksempler – gi oss gjerne flere: 
 

• Spill turnering med mentoren på nettet, og diskuter spillene etterpå; 

• Ta notater, på spillekvelden, om hvilke spill du hadde problemer med og gjerne vil forstå bedre 

hvordan spille og melde; 

• Finn andre ferske spillere (nok til et bord) og inviter mentoren til å komme og se dere spille, og 

diskutere spill og meldinger etterpå; 

• Send bilde av spill du har spilt/praktisert med på nett (eller hjemme), og be om innspill til melding og 

spilling; 

Vi kan også tenke oss å få til en times spilletrening med mentorer på tirsdagskveldene, de tirsdagene det 
ikke er kurs med Trygve, evt som et alternativ til Trygves kurs.  
 
Andre ideer og behov hører vi gjerne om fra dere.  
 
Hilsen Bridgelærerteamet 
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